



با ما تمرین می کند، چند روزی حضور دارد، و سپس دوباره به دلیل مصدومیت از تمرینات خارج می شود. اما من به او اعتماد کامل دارم که می تواند موفق شود، پس ابتدا باید به او فرصت دهیم تا به وضعیت فیزیکی مناسب برسد.»

شش هفته سرنوشت‌ساز در کارنامه کیزا

مسئله ناخوشایند این است که کیزا به دلیل وضعیت بدنی‌اش هنوز نتوانسته فرصت نشان دادن خود را پیدا کند. اسلات گفت: «به دلیل مصدومیت دیوگو ژوتا، که بازیکن جوان اسکاتلندی، بن دوگ، که اکنون به میدلزبرور قرضی رفته است، به نظر می رسد گزینه مناسبتری برای جانشینی صلاح در فصل آینده باشد. اسلات کاملاً درست می گوید که کیفیت کیزا «از چندین سال پیش کاملاً آشکار است»، اما مشکلات مصدومیتی او مدتی است که نگرانی‌هایی ایجاد کرده و ماه‌های اخیر نشان داده است که چرا این نگرانی‌ها منطقی هستند. کیزا جایگاه خود را در تیم ملی ایتالیا از دست داده و به سختی در تیم جدید بازی کرده است. در این شرایط، شاید ۶ هفته پیش رو واقعاً یکی از مهم‌ترین دوران‌های حرفه‌ای کیزا باشد. او باید بازی کند و خود را ثابت کند — چه در تیم اسلات و چه برای انتقال احتمالی به یک باشگاه جدید در ژانویه.

برای او است که مرتباً باید از تمرینات خارج شود. من برای او متاسفم.»

بازگشت به ایتالیا؟

هماطوره که انتظار می‌رفت، اظهارات اسلات تنها شایعاتی بیشتری را در مورد احتمال بازگشت کیزا به ایتالیا در پنجره نقل و انتقالات ژانویه به راه انداخت. ممکن است او به صورت قرضی به ایتالیا برود تا در یک لیگ آشنا دوباره به شرایط آرمانی خود برسد. نام‌هایی به عنوان مشتریان احتمالی مطرح شدند — اینتر، میلان و رم — اما دوباره مسائل مالی مانع از عملی شدن این انتقال به نظر می‌رسد، مگر اینکه لیورپول حاضر باشد بخش قابل توجهی از دستمزدها را همچنان پرداخت کند.

البته این تنها در صورتی است که فرمزها واقعاً بخواهند کیزا را در زمستان از تیم جدا کنند. با این حال، اسلات می‌گوید که حتی این گزینه به دهشت هم خطور نکرده است.

او گفته بود: «اول از همه، باید او دوباره آماده شود و سپس ببینیم که وضعیتش چگونه است. او تمرینات آماده‌سازی ایا لیورپول را از دست داد و در تمرینات آماده‌سازی آبا یوونتوس ا تنها تمرینات با شدت پایین انجام می‌داد، چون مجبور بود همراه با سه یا چهار بازیکن دیگر به طور جداگانه از گروه تمرین کند.»

اسلات اضافه کرد: «تا الان شرایط ایده‌ال نبوده است، بنابراین ما سعی می‌کنیم راهی پیدا کنیم تا او را بدون فشار بیش از حد به فرم ایده‌ال برسانیم. این کار تا حالا دشوار بوده چون وضعیت او نوسان دارد. گاهی اوقات

ورزش

این تنها یک لحظه کوتاه از بازگشت به اوج بوده است. **خطر در انتقال کیزا به لیورپول**
چرا یوونتوس راضی به فروش کیزا شد؟ در اصل به خاطر پول. یوونتوس به کیزا تمدید قرارداد پیشنهاد داد، اما با شرایطی تقریباً مشابه قرارداد قبلی‌اش، که نه خود او و نه نماینده‌اش قبول نکردند.

بنابراین یووه تصمیم گرفت این ملی‌پوش ایتالیایی را به بالاترین پیشنهاد دهنده بفروشد. حتی اینتر، میلان و رم نیز به این انتقال علاقه‌مند بودند، اما هیچ پیشنهاد جدی‌ای مطرح نشد. ظاهراً رقبای سری آ یوونتوس احساس نمی‌کردند که سرمایه‌گذاری بر روی بازیکنی با تارپخچه مصدومیتی نگران‌کننده از نظر مبلغ انتقال و دستمزد ارزش ریسک را داشته باشد.

اما لیورپول اینطور فکر نمی‌کرد.

چیزهایی که لیورپول را به کیزا نیازمند کرد برای لیورپول، انتقال کیزا به نظر می‌رسید یک ریسک کم‌خطر باشد؛ نوعی خرید «فرستی» که ریچارد هیوز، مدیر ورزشی جدید باشگاه در تابستان از آن صحبت کرده بود. در نهایت، نادر است که یک قهرمان یورو با چنین استعدادی تنها به مبلغ دوازده میلیون یورو در دسترس باشد — همان مبلغی که فرمزها در سال ۲۰۱۲ برای خرید یک مهاجم با نام فابیو پورینی پرداخت کردند.

البته، نظراتی وجود داشت که به درستی اشاره می‌کردند که لیورپول در واقع نیازی به یک وینگر دیگر ندارد. خرید یک مدافع مرکزی چپ و یک هافبک دفاعی به عنوان اولویت‌های اصلی بازار نقل و انتقالات باشگاه مطرح بودند.

با این حال، جانشین یورگن کلوپ، آرنه اسلات، به نظر می‌رسید راضی است. او در وبسایت رسمی باشگاه گفته بود: «من تمام تابستان گفتم که خرید بازیکن برای لیورپول آسان نیست، زیرا استاندارد بازیکنانی که داریم بسیار بالا است. اما در مورد فدریکو، من کاملاً مطمئن هستم که کسی را می‌خریم که چیزی را که داریم بهتر کند.»

«این فقط استعدادهای فیزیکی او نیست؛ فدریکو تجربه بردن جام‌ها و برخورد با شکست‌ها و چالش‌ها را دارد. این همان ذهنیتی است که ما در لیورپول می‌خواهیم. نه تنها این، بلکه او کسانی است که یک اخلاق کاری فوق‌العاده دارد تا استعداد خود را به ثمر برساند. او بازیکنی است که می‌تواند تفاوت ایجاد کند و به تیم کمک کند، پس این موفقیت از آن ریچارد هیوز و همه کسانی است که او را به لیورپول آوردند.»

کیزا به دنبال فرصتی برای رسیدن به بهترین نسخه

بازگشت قهرمانانه «سنچاپ کوچک»

استادیوم انفیلد نگاه کرد و به همسرش گفت: «لطفاً این

آهنگ را پخش کن - You'll Never Walk Alone می‌خواهم تصور کنم که در آنجا بازی می‌کنم و صدای هواداران را می‌شنوم.»

آهنگ معروف «هرگز تنها قدم نخواهی زد» به عنوان سرود رسمی باشگاه لیورپول شناخته می‌شود و طرفداران این تیم هنگام بازی‌ها آن را می‌خوانند. کیزا تنها چند هفته بعد این حس را به‌طور زنده تجربه کرد. او در پیروزی لیگ برتری برابر بورنموث در به میدان آمد و چهار روز بعد در پیروزی در جام اتحادیه مقابل وست‌هم، اولین بار در مقابل جمعیت استادیوم قرار گرفت. هواداران کیزا را با تشویق‌های بلند وداع کردند، هر چند که او پس از ۶۰ دقیقه بازی تعویض شد.

مشخص بود که کیزا به بهترین فرم بدنی خود نرسیده بود، اما او به‌وضوح می‌توانست افزودنی هیجان‌انگیزی به خط حمله قدرتمند لیورپول باشد، شاید جانشینی برای محمد صلاح.

با این حال، از آن زمان کیزا را دیگر ندیدیم. و نه به این دلیل که عملکرد ضعیفی داشت و از لیست تیمی آرسن اسلات کنار گذاشته شد. او به سادگی به اندازه کافی آماده نبود که بازی کند، و همین امر باعث شده شایعاتی در مورد احتمال قرضی شدن او در زمستان پخش شود. در حالی که خود کیزا طبق گزارش‌ها به نظر نمی‌رسد که قصد ترک سریع لیورپول در زمستان را داشته باشد، این سوال مطرح است که آیا تصمیم در نهایت در دستان خودش است یا خیر.

راهی برای بازگشت به شرایط ایده‌آل

مشکل کیزا در بدنسازی از مدت‌ها قبل آشکار بود. او به‌طور علنی از آن صحبت کرده و اذعان کرده بود که مصدومیت رباط صلیبی که در ژانویه ۲۰۲۲ دچارش شد، «روند پیشرفت» او را کند کرده است. حتی بعد از بازگشتش، بدن او به سختی توانست به وضعیت عادی برگردد. مشکلات عضلانی جزئی به یک معضل مکرر تبدیل شد و او همچنین با خستگی دست و پنجه نرم می‌کرد.

با این حال، فصل گذشته کیزا شروع به بازگشت به فرم قدیمی خود کرد. او ۳۷ بازی رسمی برای یوونتوس در فصل ۲۰۲۳/۲۴ انجام داد، بیشترین تعداد از فصل قبل از یورو ۲۰۲۰ که در آن ایتالیا قهرمان شد و کیزا پس از نمایش‌های تعیین‌کننده و پرتازگی در مراحل حذفی، به تیم منتخب آن تورنمنت راه پیدا کرد.

بنابراین کیزا می‌توانست با اطمینان بگوید که به شرایط نزدیک به اوج خود برگشته است. اما به نظر می‌رسد

جایی برای شماره ۷ در تیم موسیما‌نه نیست



جمعه، حالا با چالش پر شدن فهرست بازیکنان بزرگسال خود مواجه هستند؛ آن‌هم در شرایطی که مهدی مهدی‌پور هم دوره درمانی‌اش به پایان رسیده و مهیای بازگشت به مستطیل سبز شده و طبق آخرین خبرها، پیستو موسیما‌نه چراغ سبز خود را برای بازگشت مهدی‌پور به استقلال نشان داده و از سوی دیگر، سرمربی آفریقایی آبی‌پوشان به دنبال تقویت فهرست تیمش در بازار زمستانه است تا عملاً جای خالی برای مهرداد محمدی باقی نماند.

فصل کابوس‌وار مهرداد به قطع همکاری با

آبی‌ها ختم می‌شود؟

محمدی که ۶ بازی ابتدایی فصل جدید لیگ برتر را هم به دلیل مصدومیت از دست داد، در فصل جاری جمعا ۵ بازی به مدت ۲۰۷ دقیقه بازی کرد و که توانست یک گل بزند و یک گل بسازد. با توجه به شرایط به‌وجود آمده برای مهرداد محمدی، به نظر می‌رسد که فصل ۰۴ -۱۴۰۳ برای او به پایان رسیده و نکته مهم آنکه قرارداد این بازیکن شماره ۷ هم با استقلال بعد از اتمام فصل جاری به پایان می‌رسد و دور از ذهن نیست که یک پایان باز برای مهرداد محمدی در استقلال به‌وجود آید.

دعوی حقوقی جدید علیه آبی‌ها؟

مهرداد محمدی فصل گذشته توانست عنوان برترین گلزن فصل استقلال را از آن خود کند و در مجموع ۳۳ بازی برای آبی‌پوشان موفق به ثبت ۹ گل و ساخت ۳ گل شد که آمار قابل‌قبولی محسوب می‌شود. مدیران باشگاه استقلال فعلاً واکنشی به وضعیت محمدی نداشته‌اند اما آن‌طور که به نظر می‌رسد احتمال عدم تمدید قرارداد این وینگر-مهاجم شماره ۷ بیش از احتمال ادامه همکاری‌اش با آبی‌ها است. نکته مهم آنکه در زمینه مسائل مالی هم هنوز توافق با محمدی بعد از خروج نامش از فهرست استقلال انجام نشده و باید دید در چنین شرایطی، یک دعوی حقوقی جدید در انتظار آبی‌پوشان است و یا خیر.



تی تی‌ها تخته‌گاز به سمت طلسم‌شکنی تاریخی می‌روند

تراکتور و صدر نشینین پلامنژاع فوتبال ایران



صدرنشین جدول کلین‌شیت‌کنندگان

تقلیل گل‌گهر و تراکتور برای هر ۲ دروازه‌بان نیز اهمیت خاصی داشت. اگر گل علی‌صفر عاشوری مورد قبول قرار می‌گرفت، حلالاً دهنده‌اش اخباری در کنار هم صاحب بیش‌ترین کلین‌شیت می‌بودند اما این گل رد شد تا گلر یک‌تیمی هفتمین پیش از پایان نیمه نخست و زمانی که حساب کار - - - بود، یک بازیکن خود را به دلیل دریافت کارت قرمز از دست دادند.

صدرنشین لیگ

تراکتور حالا با ۱۱ بازی و ۲۵ امتیاز صدرنشین لیگ به حساب می‌آید. سیاهان با تعداد بازی مشابه، ۲۴ امتیاز اندوخته دارد و رتبه دوم را به خود اختصاص داده است. پرسپولیس نیز باوجود انجام یک بازی کم‌تر، ۲۰ امتیاز جمع‌آوری کرده و با صدر فاصله پنج امتیازی دارد. پرس‌سورها صاحب بیش‌ترین برد

(۸) و بیش‌ترین گل زده (۲۵) هستند تا نشان دهند جایگاه کنونی‌شان چیزی نیست که اتفاقی نصیب‌شان شده باشد و جالب‌تر این‌که با این پایان ماجرای صدرنشینی‌های تراکتور نیست. آن‌ها در ابعاد مختلف گوی سبقت را از رقیبا روبروه‌اند و در مسیر درستی قرار گرفته‌اند.

صدرنشین جدول گلزنان

سرانجام یک بازیکن طلسم عدد چهار را شکست و توانست به تعداد گل‌هایش بیفزاید و از این عدد عبور کند. تومسیلاوا اشتراکالی، مهاجم کروات فرمزپوشان موفق شد با یک ضربه سر ماهرانه در کنج دروازه محمدرضا اخباری، در حالی که با دروازه فاصله زیادی داشت و در موقعیت مساعدی هم نبود، تیش را پیش‌بیندازد و خودش را پننج گله کند و بهه تنهایی در صدر جدول گلزنان قرار بگیرد. رضا غندی‌پور، مهدی هاشم‌نژاد، امیرحسین حسین‌زاده، مجید علیاری، مهرداد قنبری، محمدامین کاظمیان و رامین رضاییان، بازیکنان چهار گله لیگ بیست‌وچهارم تا به این‌جا هستند. از این جمع نیز ۲ نفر عضو تیم تیرازی هستند.



خانبان - پرسپولیس، هر روز یک شایعه

جدیدترین اتهام آنالیزور؛ اقدام علیه گاریدو!

دستیاری خانبان بر عهده بگیرد. یکی از افراد مورد تأنید سرمربی اسپانیایی نیز این موضوع را به وی اطلاع می‌دهد و همین امر باعث عصبانیت گاریدو شده و در ادامه خانبان را از کادر فنی کنار گذاشت و به هیچ وجه هم راضی به بازگشت دستیار سابق اوسمار نشده است.

اما یک شایعه دیگر، گفته می‌شود بعد از یکی از بازی‌های پرسپولیس در ابتدای فصل، خانبان بر حسب وظیفه ایراد‌های تیم را به گوش گاریدو می‌رساند اما او پاسخ تندی به او می‌دهد و مدعی می‌شود این مسائل در حیطه اختیارات او نیست. این‌ها شایعه‌هایی است که در مورد دلایل جدایی خانبان از پرسپولیس وجود دارد که هیچ‌یک روشن و شفاف نشده است. شایعه هم وقتی با واکنشی و پاسخ رسمی همراه نمی‌شود، قوت می‌گیرد و حالا می‌بینیم که همه روزه دربارہ اخراج خانبان از کادر فنی پرسپولیس اخبار مختلفی منتشر می‌شود.

حالا با شرایط کنونی پرسپولیس و شکست برابر قعرنشین لیگ، این جریان باز هم فرصت را مغتنم شمرده و به دنبال اجرای پروژه ناتمام خود برآمده است. مدیریت باشگاه که به خوبی در جریان تشکیل این باند علیه سرمربی خود قرار گرفته، در نهایت با خواسته گاریدو موافقت کرده و اکنون به دنبال فرد دیگری برای حضور در کادر فنی فرمزها است.

همچنین در جلسه هیات مدیره پرسپولیس در خصوص ادامه همکاری با سرمربی اسپانیایی نیز بحث و گفت‌وگو شد که در نهایت حمایت از گاریدو در دستور کار قرار گرفت تا این مربی به کار خود ادامه دهد.

^[1] در حالی که خود کیزا طبق گزارش‌ها به نظر نمی‌رسد

^[2] اما به نظر می‌رسد